Nasz znak: GK.271.14.2018 Tarnéw, dnia 9.02.2018 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Wykonanie/remont naktadek asfaltowych na terenie Gminy
Tarnéw w ilosci 18 tys. m> w roku 2018, co stanowi ok. 6 km drég o szerokosci od 2,4 m do 5,5 m”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz.
U. 22017 poz. 1579 tekst jednolity) przekazuje wyjasnienie do zapytanie z dnia 8 lutego 2018 roku:

Pytanie 1
Prosze o orientacyjne podanie maksymalnej ilosci odcinkéw drég do wykonania?

Odpowiedz: Zamawiajacy uzaleznia ilos¢ drog do wykonania od cen jednostkowych
poszczegolnych robot. W specyfikacji w pkt III ppkt 2 Zamawiajacy wskazal minimalng ilos¢
odcinkéw drog do wykonania tj. min. 30 odcinkow.

Pytanie 2

Prosze o podanie orientacyjnych diugo$ci odcinkéw drég do wykonania (ile odcinkéw ponizej
100m, ile ponizej 200m...itd.?7

Odpowiedz: Ostateczna ilo$¢ drog i ich zakresy zostang ustalone po objezdzie w terenie 1 nastaniu
sprzyjajacych warunkow atmosferycznych.

Pytanie 3

Prosze o podanie czy gorna warstwa podbudowy o $r. gr 10 cm dotyczy wszystkich odcinkéw, czy
Zamawiajacy przewiduje wykonanie gérej warstwy podbudowy o mniejszych grubosciach, jezeli
tak to jakich? Czy jesli Zamawiajgcy przewiduje wykonanie mniejszej gr goérnej warstwy
podbudowy to czy istniejaca podbudowa spetnia warunki konstrukcyjne na udzielenie 6-letnie]
gwarancji?

Odpowiedz: Technologia wykonywanych rob6t bedzie kazdorazowo uzgadniana przez Wykonawce
z Zamawiajacym przed rozpoczeciem robot na poszczegélnym odcinku drogi (pkt III ppkt 2

specyfikacji).

Pytanie 4

Prosze o podanie czy dolna warstwa podbudowy z kruszywa naturalnego o frakcji 0-63mm ma

zosta¢ wykonana z pospotki, czy mozna jg wykona¢ z kruszywa tamanego?
Odpowiedz: Dolna warstwa podbudowy z kruszywa naturalnego o frakcji 0-63mm winna zosta¢

wykonana z pospoiki.

Pytanie 5
Prosze o podanie orientacyjnych iloéci drog do wykonania w podziale na poszczegdlne sotectwa

Gminy Tarnow?
Odpowiedz: Ostateczna ilo$¢ drog z podzialem na sotectwa i zakresy zostang ustalone po objezdzie
w terenie i nastaniu sprzyjajacych warunkow atmosferycznych.

Pytanie 6

Prosze o podanie, czy studnie kanalizacyjne przewidziane do regulacji sg wszystkie ,,na wierzchu”
czy sg przysypane istniejgca podbudowa i wymagajg odszukania na etapie wykonanie drogi?



Odpowiedz: Ilos¢ studni przewidzianych do regulacji weryfikowana jest z dostepnymi mapami
ewidencyjnymi oraz bezposrednio w terenie.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy przewiduje skropienie miedzy warstwag wigzacg i Scieralng? Jesli tak to prosze
o podanie orientacyjnej ilosci?

Odpowiedz: Skropienie nawierzchni nalezy wliczy¢ w cene 1m2 ulozenia warstwy wigzace;.

Pytanie 8

Czy zamawiajacy przewiduje frezowania istniejacych nawierzchni na wigczeniach oraz rozjazdach
w zwigzku z nowo wykonanymi naktadkami, jesli tak prosze o podanie orientacyjnych ilo$ci.
Odpowiedz: Polaczenia nowej nakladki asfaltowej ze starg nawierzchnig Zamawiajgcy przewiduje
poprzez ciecie nawierzchni asfaltowej pita mechaniczna.

Pytanie 9
Czy zamawiajacy przewiduje wykonywanie zjazdéw do posesji przy wykonywanych naktadkach

asfaltowych? Jesdli tak to prosze¢ o podanie orientacyjnych ilo$ci oraz sposobu wykonania tzw.
mechaniczne czy reczne wbudowanie masy

Odpowiedz: Ilo$¢ zjazdéw zostanie ustalona po objezdzie w terenie i nastaniu sprzyjajacych
warunkow atmosterycznych.

Pytanie 10
Czy zamawiajgcy przewiduje w trakcie realizacji robdt inne roboty ziemne w zakresie tj. $ciaganie

nawierzchni trawy (ziemi) ze $rodka drogi, ktéry przewaznie jest zawyzony.

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje wykonanie korytowania na gleboko$¢ 40 cm(+-) w ilosci
1000m3, scinanie poboczy mechanicznie w ilosci 1600m2 oraz wykonanie profilowania
1 zaggszezenia podloza pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonane mechanicznie w ilosci

11000m2.




